АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2013 г. № 25
с. Парижская Коммуна

Об отмене постановления
администрации Парижскокоммунского
сельского поселения от 07.12.2012г. № 115
«О порядке создания, хранения, использования
и восполнения резерва материальных ресурсов
для ликвидации чрезвычайных ситуаций на
территории Парижскокоммунского сельского
поселения».

Рассмотрев Протест прокурора № 2-1-2013/119 от 24.01.2013 г. на постановление администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 07.12.2012г. № 115 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Парижскокоммунского сельского поселения», администрация Парижскокоммунского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения от 07.12.2012г. № 115 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов
для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Парижскокоммунского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения С.М.Савченко
[bookmark: _GoBack]